

მიღება-ჩაბარების

აქტი

ქ. თეთრიწყარო

17 დეკემბერი 2015 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნმა, ერთის მხრივ თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის გამგებელმა ბესიკ წიკლაურმა, თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის გამგეობის ქონების მართვის და მატერიალური უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსმა მზია ადუაშვილმა, თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის გამგეობის ქონების მართვისა და მატერიალური უზრუნველყოფის სამსახურის მატერიალური უზრუნველყოფის განყოფილების უფროსმა ივანე აფციაურმა, ხოლო მეორეს მხრივ ი.მ „თამაზ აზრულაშვილმა“, შევადგინეთ ეს აქტი მასზედ, რომ „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ 2015 წლის 14 დეკემბერს გაფორმებული N225 ხელშეკრულების საფუძველზე ი.მ „თამაზ აზრულაშვილმა“ დროულად უზრუნველყო სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის ფარგლებში თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ხოპისში სასმელი წყლის ქსელის მოსაწყობად მასალების: ელ.სადენის, მილების გადასაბმელების, ონკანების, წყლის ტუმბოს და სასმელი წყლის ავზის მოწოდება, რომლის საერთო ღირებულებამ 2138.40 (ორი ათას ას ოცდათვრამეტი ლარი და 40 თეთრი) ლარი შეადგინა.

დანართი: 1 ფურცელი.

აქტის სინამდვილეს ხელს ვაწერთ:

*Handwritten signatures and notes in the right margin.*

თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის გამგებელი  
ბესიკ წიკლაური



ი.მ „თამაზ აზრულაშვილი“

*Handwritten signature of I.M. Tamaz Azrualashvili.*

ქონების მართვისა და მატერიალური  
უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსი  
მზია ადუაშვილი

*Handwritten signature of Mzia Adushvili.*

მატერიალური უზრუნველყოფის  
განყოფილების უფროსი  
ივანე აფციაური

*Handwritten signature of Ivan Afsciauri.*

შესადენი საქონლის ჩამონათვალი

№	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	ერთეულის ფასი ტრანსპორტირების გათვალისწინებით	საერთო ღირებულება
1	წყლის ტუმბო (MODEL QDX10-12055, 220W) ხიდრპე 38მ, წუთში 167ლ.	ცალი	1	290	290
2	შილი 3/4	მეტრი	209	1.60	334.40
3	ელ.სადენი 2*25	მეტრი	190	2.60	494.00
4	წყლის აეზი 15ტ.	ცალი	2	445.00	890.00
5	შილის გადასაბმელი 3/4	ცალი	10	7.00	70.00
6	ონკანი 3/4	ცალი	5	12.00	60.00
	ჯამი				2138.40

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0212205745

2 16/12/2015  
თარღობის თარიღი

3 12:08:00  
დრო (საათი, წუთი)

4 თანაშემწეობის  
საქონლის (საქონლის დასახელება, მარკა და  
მოდელი) 22001021078  
საქონლის მფლობელი

5 თვითმფრინოს მფლობელი  
საქონლის (საქონლის დასახელება, მარკა და  
მოდელი) 230869254  
საქონლის მფლობელი

6 იმპრეატივი  
მხარეები ტრანსპორტირების

7 კონტაინერი  
ტრანსპორტის დასახელება (მარკა)

8 თვითმფრინოს თანაშემწის ტენი 34  
ტრანსპორტის დასახელება (მარკა)

9 საკონტაინერო  
ტრანსპორტი

10 vku423  
საქონლის მფლობელი

X მარკა

11 სატრანსპორტო საშუალების  
მფლობლის პირადი ნომერი 22001021078  
თანაშემწე

12 სატრანსპორტო საშუალების (მარკა/მოდელი)  
მფრინველის ტრანსპორტის ნომერი მფრინველი - 0  
თანაშემწე

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის ჩაფურცების	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	მულის ტენი (MODEL QDX10-12055.220W) სიღრმე 388, წიბო 167ლ	01	ცალი	1 0000	290 0000	290 0000
2	ბალი 34	02	მეტრი	209 0000	1 6000	334 4000
3	ელ. საფარი 2*2.5	03	მეტრი	190 0000	2 6000	494 0000
4	მულის აქრი 1.5კ	04	ცალი	2 0000	445 0000	890 0000
5	ბულის გადასამბელი 34	05	ცალი	10 0000	7 0000	70 0000
6	ბალი 34	06	ცალი	5 0000	12 0000	60 0000

13 2138-4 - იმის ადამიანი საფრინველი ლაქი და იმისი თვითმფრინველი  
საქონლის (საქონლის დასახელება, მარკა და მოდელი)

14  
საქონლის (საქონლის დასახელება, მარკა და მოდელი)

15  
საქონლის (საქონლის დასახელება, მარკა და მოდელი)

16  
საქონლის

17  
საქონლის

18 მფრინველის საქონლის ჩამოყვანის  
თარიღი (თარიღი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღის გადასახდელია დღის ჩაფურცლი, აქტივის გადასახდელია აქტივის საქონელზე, დღის-სა და აქტივის ჩაფურცლი  
ამბეჭადვის თარიღი 16/12/2015, 17:30-46